2021年 7月 22日

各 位

阪堺電気軌道株式会社

新型コロナウイルス感染者の発生について

昨日（2021年 7月 21日）、当社社員 1名が新型コロナウイルスに感染して

いることが判明しましたのでお知らせします。当該社員は、当社運輸区（大阪

市住吉区）に勤務する乗務員で、濃厚接触者と判明した 7月 14日以降出社し

ておりません。また、容体は安定しており、管轄保健所の指示に従って自宅待

機しています。当社は、関係機関と連携して、感染拡大の抑止に努めており、

本日現在、以下の対応を適切に実施しています。

・濃厚接触者は管轄保健所の指導を仰ぎながら確認してまいります。

・引き続き、マスク着用や手洗い、手指消毒などの感染拡大防止対策を実施

・車両及び関係事務所内の消毒作業の実施

当社は引き続き、お客様および全社員の健康と安全を最優先とし、政府や自

治体をはじめ、関係機関の方針に基づき、社内外への感染拡大抑止に向けて取

り組んでいきます。

以 上